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
му покупателю торг. т.8-900-222-0074 Вален-
тина      

Продам земельный участок 15 соток, при-
ватизирован, электрифицирован под ИЖС в 
с. Екимовичи, пер.Зареченский №63  т.8-950-
706-2800   

Дом вашей мечты на берегу Днепра, меж-
ду уже построенными (жилыми) домами, 
участок 42 сотки, газ,вода,свет, канализа-
ция-септик. От г. Смоленска -1км. по Витеб-
скому шоссе, дер. Дачная, ул. Днепровская. 
Торопитесь-отличное место, цена-3225000 
рублей  т.8-925-165-7771     

Продается деревянный дом с печным ото-
плением    в п. Екимовичи,(район Клюксово) 
ул.Заречная №40 с мебелью,,площадью 
30,7кв.м.,на земельном участке 18 соток, 
Имеется: баня, теплицы,скважина,подведён 

газ, летняя кухня, цена договорная  т.8-915-
643-9257    

Продается два дома с печным отоплением 
в д. Осиновка (5 км. от г. Десногорска), уча-
сток 40 соток. Имеется: 2 сарая, баня,гараж,-
туалет,колодец,погреб, три теплицы, цена 
870 тыс.руб, торг уместен  т.8-908-283-5769   

Продам дом из пеноблоков 85,5кв.м. на 
участке 18,45 соток в д.Коски Рославльского 
р-на. В доме вода хол. и горячая, канализа-
ция 6 кубов с переливом, туалет, душ, газ, 
цена 2650тыс.руб., возможна ипотека, доку-
менты готовы  т.8-919-046-2711

Продается недостроенный дом в п Екимо-
вичи (Клюксово),  

Дом рубленный д. Крутогорка,пл.136кв.м 
в двух уровнях, обшит с обеих сторон  ва-
гонкой, в доме эл.котёл,сан.узел,вана,ка-
нализация,27 соток, большой сад,посад-
ки,баня,гараж пл.48кв.м-380v, 2 теплицы, 2 
вагона,стройматериалы, мотоблок 7л.с со 
всеми агрегатами, д-о станок,насос,тиски,га-
зонокосилка и т.д, есть всё, заезжай и живи. 
Хороший подъезд, в 50 метрах лес, отлич-

ные соседи. Дом застрахован, цена договор-
ная т.8-910-110-7032  и т.8-910-767-9421   

2 -комнатная квартира в  с. Богданово  
Рославльского  р-она на  первом этаже 2-х 
этажного дома, небольшой зем. участок, 
цена договорная, возможно за материнский 
капитал т.8-915-642-1448    

 Продается 2-х этажный дом в д. Городец-
кое, год .постройки  2014, окна ПХВ, крыша 
металлопрофиль, 27 соток, сад, хоз.построй-
ки, вода в доме, ванна, туалет, цена дого-
ворная, торг  т.8-951-699-3078 и т.8-920-667-
2701   

Кирпичный  дом в  Старой Присмаре, 33 
сотки земли, 2 теплицы, колодец, кап.гараж, 
насаждения, цена договорная  т.8-905-160-
1977       

Продаётся дача в Зимницах  возле речки, 
ухоженная  т.8-915-655-1358  или т.8-910-
713-2728   

2-х комнатную квартиру в д. Чижовка в 5-ти 
этажном доме, печное отопление, гараж, 
дровник с дровами, зем.участок, цена дого-
ворная  т.8-952-532-1948   

ЕЩЕ БОЛЬШЕ НОВОСТЕЙ НА AVOSKA-GAZETA.RU
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ПРОДАЕТСЯ ИЛИ СДАЕТСЯ ПОМЕЩЕНИЕ  
ПЛ. 332,39 КВ.М  НА УЛ. ПУШКИНА, Д. 22.  

ГАЗОВОЕ ОТОПЛЕНИЕ,  ВСЕ КОММУНИКАЦИИ. 
8-960-579-37-49Реклама

СРОЧНО!!! д. Тякино (24 км. от города) – клёвое место! 
Участок 70 сот. (ИЖС, ЛПХ) - 500 000 рублей, ТОРГ! 
Любите рыбалку, охоту, лес, грибы, ягоды, активный 

отдых и  мечтаете о своём месте на земле? Вам к нам!
Продам 2 смежных земельных участка в очень живописном месте рус-

ской равнины в районе большого водоёма (рыбалка) в д. Тякино (быв-
шее Ефремовское сельское поселение) Вяземского района Смоленской 
области для ведения личного подсобного хозяйства: 4961 кв.м., када-
стровый номер: 67:02:3600101:15 (собственность, без обременений) и 
2000 кв.м., кадастровый номер: 67:02:3600101:45 (аренда). Утверждены 
градостроительные планы земельных участков, получено разрешение 
на строительство индивидуального жилого дома, участки расположены 
у дороги, правильной формы, на высоком и ровном месте. 

+7(915) 651-53-38 Реклама

На базу по адресу 
ул. Панино 2/2 

требуются: 
СТОРОЖ-ЗАВХОЗ. 

Пенсионного возраста. 
8-910-711-14-96.

НАШ САЙТ: AVOSKA-GAZETA.RU

ВАКАНСИИ

ОБЪЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ НА СЛУЖБУ В
 МЕЖМУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ МВД РОССИИ  

«ВЯЗЕМСКИЙ» 
Межмуниципальный отдел МВД России «Вяземский» приглашает 
граждан, отслуживших в вооруженных силах РФ, на службу в подраз-
деления  Межмуниципального отдела МВД России «Вяземский» на 
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
725-3627

Балон газ., 50л. 8-961-137-6482.
Рамы окон., разные размеры, д/

парника. 8-910-760-7744
Стол-верстак, металл., 151х82х-

84см. 8-910-760-7744
Обои, пр-во Германия, 71см,4 

рул. 8-910-760-7744
Дверь книжка, «Миланский орех», 

со стеклом, 2000р. 8-910-712-3700.
Дверь вход., металл., с коробкой, 

обшита, 4500р. 8-910-117-3043.
Двери межком., нов., с короб-

кой и облалич., 750х2050мм, 
850х2050мм, 3000р. 8-903-698-
3564.

Фасады мелельные, детали кор-
пуса, столешн., от 50руб. 8-903-
698-3564.

Раковина керамич., на ножке, 
1200р., торг. 8-920-662-7809.

Умывальник раковина углов. под-
весн. Веер, керамика, 36см, бел., 
нов.,  1100р. 8-910-767-5555.

Бак мембранный для водоснабж., 
8л., нов., 500р. 8-920-662-7809.

Бедон, алем., 50л., 1500р 8-962-
195-3297.

Фляга молоч., 40л., б/у; термос 
пищ., 30л, 15л. 8-962-197-1858.

Банки 3л, 15шт., 40р/шт.; буты-
ли стекл., 10л, 800р.; 20л, 1300р. 
8-920-662-7809.

Банки 0,5л. - 20р/шт.; 0,7л. – 25р/
шт., 1л. – 30р./шт., 3л. – 45р./шт. 
8-904-362-4699, 8-991-347-5964.

Банки 3л., 50р/шт. 8-910-784-
3975.

Сервиз чайн., СССР, фарфор, 21 
предм., 7000р.; вазы хруст., 3шт., 
1500р. 8-960-579-5763.

Светильники «Армстронг» лю-
минесцентн., встраиваем., зер-
кальн. (7шт.) и бел. (20шт.), б/у., 
600х600мм., 350р/шт. 8-910-767-
5555.

Лампы люминесц. нов. 2-х цо-
кольн. L-1200мм., D34Мм., 6500 К, 
30шт., 1300р/всё. 8-910-767-5555.

Москитная сетка на дверь 
201*58см. 1200 руб. 8-910-767-
5555.

Рамки магазин. и гнездов, пустые. 
8-910-784-3975

Сушилка д/белья, на батарею, 
2шт., 1000р. 8-910-725-3627

Синтепон 200мк., 1,5мм., 30м. 
8-961-139-8633.

Трубы стальн. 3/4 дюйма, нов., не-
дорого. 8-961-139-8633.

Весы торг.: циферблатн., до 6кг.; 
механич. до 150кг.; электрон. до 
5кг., недорого. 8-960-579-3749.

Рока оленьи. 8-910-729-9724
Лавка д/бани. 8-910-729-9724
Сейф, 2000р. 8-910-729-9724
Весы электронные, кух., 500р. 

8-962-195-3297.
Урологич. прокладки (6 кап., 3 

кап.), памперсы № 3, пелёнки, 
600р. 8-965-175-8502.

ДОМАШНИЕ ЖИВОТНЫЕ 
и РАСТЕНИЯ, АКСЕССУАРЫ

Куры подрощ., 4мес, 500р. 8-904-
360-5436.

Рыбки «Гуппи», 30р/шт. 8-920-
662-7809.

Цветы «Абутилон» сиреневый, 
желтый, 150р; герань 100р/шт; ка-
ланхоэ, 50р. 8-920-662-7809.

Монстера д/офиса, 3,5года, 3шт., 
700р. 8-962-199-8905.

Аквариум стеклянный, круглый, с 
крышкой 9л., б/у. 8-905-161-3187.

ОТДАМ

Отдам в доб/руки котят, котик и 2 
кошечки (трехцветные) 8-960-585-
4048

ВОЗЬМУ В АРЕНДУ
Инв/коляску, до 130кг., на 1 мес. 

2-22-31

САДОВОДСТВО

Георгины игольчат. (т-сиренев., 
кирпичн., розов.); виноград «иза-
белла», 2 куста. 8-920-662-7809.

Георгины, разных сортов и цве-
тов, 50р/клуб. 5-46-04, 8-910-781-
9116

Яблоки, разных сортов, 30р/кг; 
груши. 8-909-257-3907.

Яблоки, падолица, кисло-сладкие, 
дешево, доставка. 8-915-657-9221

Крыжовник, крупный, сладкий. 
8-962-195-3297.

КУПЛЮ
Красных карасей д/пруда, 20шт. 

8-905-161-7778

КУПЛЮ

Приемник «ТриКолор», можно 
неиспр., без пульта и блока, 600р. 
8-999-224-5788.

«Радиолу» д/проигр. пластинок. 
ИЛИ приму в дар. 8-961-013-0307.
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Телефон: 4-11-32. e-mail: gazeta_avos-ka@mail.ru

ВЯЗЬМА: ТОРГОВО-ОФИСНЫЙ ЦЕНТР, 
ул. 25 ОКТЯБРЯ, д.2А, 4эт., оф. 414.

8(48131) 4-11-32, Пн-Пт с 10.00 до 17.00
Сб-Вс - выходные.

КУПОН ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ 
ОБЪЯВЛЕНИЯ ОБ ОДНОМ ПРЕДМЕТЕ

Ваши предложения и пожелания

РЕДАКЦИЯ ОСТАВЛЯЕТ ЗА СОБОЙ ПРАВО КОРРЕКТИРОВАТЬ ОБЪЯВЛЕНИЯ

Тел.:Цена:

38/2022

Купоны принимаются в киосках «Центр-пресса» и ИП Басова Ю.Л. г. Вязьма

Объявление с КУПОНА публикуется 2 РАЗА
Просьба заполнять разборчиво!

"

ГАГАРИН
КВАРТИРЫ

1к.кв. S32,9кв.м. ул. Солнцева, 
ц. договорная. Т. 8.9156556732

2к.кв.S44,9кв.м. 2/2/2эт/кирп/
дом, не угловая, все удобства, 
газ в доме, 2 уч-ка 13 соток, п. 
Александрино, Новодугинско-
го района ц.650т. рублей. Т. 
8.9605894505

2к.кв.S48кв.м. 4/5/эт/панельно-
го/ дома, ул. Красноармейская, 
75, 2 балкона, один застеклен, 
ремонт, ц.1млн900т.рублей. Т. 
8.9002232517

2-х комн. общежитие квартир-
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